
Žádost o úpravu nebo výmaz osobních údajů 
zpracovávaných sdružením TROJHALÍ KAROLINA 
Jako uživatel sportovišť v areálu budov Trojhalí Karolina (adresa: K Trojhalí 3361/5, 702 00 Ostrava) nebo 
návštěvník akce konané tamtéž tímto žádám o úpravu nebo výmaz osobních údajů, které o mně 
zpracovává zájmové sdružení právnických osob TROJHALÍ KAROLINA (dále jen „Trojhalí“).   

Konkrétní údaje žádosti: 

Jméno a příjmení žadatele: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Druh osobního údaje, jehož se žádost týká: ………………………………………………………………………………………….. 

 

Požaduji (nehodící se škrtněte): 

- Úpravu osobního údaje: 
o Původní údaj: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
o Nový údaj: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
- Výmaz osobního údaje: ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

V případě, že požaduji výmaz svého osobního údaje z bezpečnostních kamer: 

- Přesný termín mého výskytu v areálu budov Trojhalí Karolina: 
 
…………………………………………………………………….………………………………………………………………………………. 
 

- Popis místa mého pohybu v areálu budov Trojhalí Karolina:  
 
…………………………………………………………………….………………………………………………………………………………. 

 

V případě, že požaduji výmaz svého osobního údaje z foto/video dokumentace, která byla zveřejněna 
Trojhalím za účelem propagace: 

- Název akce a datum jejího konání: …………………………………………………………………………………………….. 
 

- Konkrétní výstup (která fotografie nebo video): ………………………………………………………………………… 
 

- Pokud jde o video, konkrétní čas ve videu určený k výmazu:  
 
……………………………………………………………………. 

 

Datum předložení žádosti:    Podpis: ……………………………………………………………………… 


